TROFEO MARIA SANTISSIMA DELLA VISITAZIONE

Organizzazione: EN450 A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
MENNA, 30 giugno 2018

RISULTATI

Corsa su strada 6,790 KM

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 30/06/18

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 IDRISSI MOHAMED 1985 SM MEGA HOBBY SPORT 21:58
2 RUSSO FILIPPO 1998 PM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 23:07
3 CATANIA VITO MASSIMO 1979 SM35 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 23:23
4 NAPOLI ALESSANDRO 1973 SM45 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 24:42
5 ZACCO FRANCESCO 1986 SM A.S.D. ATLETICA CANICATTI 25:29
6 LEONE MAURIZIO 1978 SM40 A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA 25:33
7 MANTEGNA GIANPAOLO 1977 SM40 MEGA HOBBY SPORT 25:38
8 MONDO GIANLUCA 1971 SM45 MAGMA TEAM ASD 26:10
9 INSINGO VINCENZO CALOGER 1976 SM40 A.S.D. AIRONE CASTELTERMINI 26:17
10 MILIOTI ALESSANDRO 1979 SM35 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG 26:28
11 CORDARO MICHELANGELO 1965 SM50 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 26:34
12 SCELLATO GIUSEPPE 1966 SM50 A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA 26:34
13 MONTALBANO LEONARDO 1973 SM45 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 26:40
14 CARDACI VITO 1962 SM55 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 26:48
15 BONELLI GIUSEPPE 1986 SM ATLETICAROSAMARIA 26:53
16 SORCE CALOGERO 1974 SM40 A.S.D.G.S. VALLE DEI TEMPLI AG 26:59
17 TILARO SALVATORE 1997 PM A.S.D. ATLETICA GELA 27:03
18 TIRRITO SALVATORE 1988 SM ATLETICA ENNA 27:04
19 NICASTRO SALVATORE 1973 SM45 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 27:08
20 GERACI CALOGERO 1967 SM50 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 27:18
21 AUGELLO FRANCESCO SALVAT 1980 SM35 MARATHON CALTANISSETTA 27:18
22 MILAZZO BALDASSARE 1981 SM35 ASD FAVARA RUNNERS 27:32
23 BENNARDO ANTONIO 1966 SM50 ASD FAVARA RUNNERS 27:37
24 LOMBARDO ALESSANDRO GIUSE 1970 SM45 A.S.D. ATLETICA CANICATTI 27:40
25 FRATTALEMI SALVATORE 1970 SM45 ATLETICA LEONIAS 27:52
26 RUSSO CALOGERO 1961 SM55 A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA 27:52
27 GAGLIONE BARTOLOMEO 1980 SM35 A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA 27:55
28 PACI SALVATORE 1961 SM55 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 28:02
29 IPSALE ENRICO 1971 SM45 ATLETICA LEONIAS 28:05
30 INGUANTA GIUSEPPE 1957 SM60 ATLETICAROSAMARIA 28:11
31 IETRO SALVATORE FABIO 1969 SM45 ATLETICA LICATA 28:15
32 VACCARO GIUSEPPE 1964 SM50 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 28:15
33 RINDONE FRANCESCO PAOLO 1958 SM60 A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA 28:16
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GIACCIO SALVATORE
COZZA GIUSEPPE ANTONIO
MASTRUZZO FABIO
CASERTA SALVATORE
MANGIONE SAVERIO
CICATELLO TOMMASO
MILANO VINCENZO

PUMA MARIA

MILANESE GIUSEPPE
MARTINELLO SALVATORE
RUGOLO LUCIO

CAMPIONE ROBERTO
BUZZONE NATALINO
CASTROGIOVANNI ROBERTO
RIZZO OMAR

LO MONACO GAETANO LUCA
PREGADIO GIANFRANCO MARIA
GIORDANO SALVATORE
MARZO DORA

GIORGIO EMIDIO MARIA
PANTALENA CALOGERO
RUSSELLO GIUSEPPE
BELLANTI ANTONIO
MAROTTA ANTONIO
MOISEI IOAN

STRAZZANTI MICHELE
GUTTILLA SALVATORE
VACCARO SALVATORE
VITALE MICHELE

CORSARO CARMELO

RIINA GIOVANNI

COLOMBO MARIO LUIGI
CALABRESE MASSIMO

LO GIUDICE CALOGERO
RUBINO GIUSEPPE

SPAGNA GIUSEPPE

DELLO SPEDALE LA PAGLIA MARIANO
PICOGNA VINCENZO
CURTO PELLE ANGELO
BIVONA CALOGERO

POLITI BASILIO

SAVARESE CLAUDIO
PIAZZA CARMELA

MUGNAS EMANUELE
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SM40
SM45
SM50
SM40
SM50
SM45
SM55
SF40
SM45
SM40
SM50
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SM35
SM
SM40
SM60
SM55
SF40
SM40
SM50
SM40
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SM40
SM50
SM65
SM35
SM60
SM
SM60
SM50
SM55
SM40
SM50
SM50
SM50
SM50
SM60
SM65
SM55
SM45
SM55
SF50
SM55

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ATLETICA ENNA

ATLETICA ENNA

ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ATLETICA LICATA

ATLETICA ENNA

ASD FAVARA RUNNERS
ATLETICAROSAMARIA
ATLETICAROSAMARIA

A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
ATLETICA ENNA

ATLETICA ENNA
ATLETICAROSAMARIA

MAGMA TEAM ASD

ATLETICA ENNA

A.S. DILETT. AMATORI ARAGONA
ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
ASD FAVARA RUNNERS

A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
A.S.D. ATLETICA CANICATTI
ATLETICA LEONIAS

A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
ATLETICA ENNA

ATLETICA ENNA

A.S.D. ATLETICA CANICATTI
ATLETICAROSAMARIA

ATLETICA LEONIAS

A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ASD NO AL DOPING E DROGA
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MACCA GIOVANNI
QUATTRONE DAMIANO
PINIZZOTTO VITO MAURO
SCANDAGLIA LUIGI MARTINO
COLLURA GIUSEPPE
CASTAGNA CLAUDIO GAETANO
GAGLIARDI LEONARDO
SGRO' ANGELO

LO BRUTTO PIETRO

LIONTI MELISSA

SIMONTE ALESSANDRO
OCCHIPINTI ALBERTO
BELLINO FABRIZIO
SIMONE ANTONIO

MATTA FEDERICO
RAMPELLO LUIGI
NICASTRO AGATA
PICCIONELLO ANTONIO
TURCO FLAVIA FRANCESCA
MASTROSIMONE GIACOMA CARLA
INCARDONE FABIO
NICOSIA PAOLA

GIACOBBE FILIPPO
BUGIADA GIUSEPPE
VINCIGUERRA ANGELA

LA VENIA DANIELA

AIRO' STEFANO

BIS MAGDALENA
SEVERINO FILIPPA

TURCO DANILO GAETANO
NICOSIA MELANIA

SIMONE CARMELO

TILARO FRANCESCO
SCRIMALI LAURA
MIRAGLIA MICHELE
COLOMBO ROSA ANNA
VANERIA SERENA PIA
TRAPANI SERGIO
MANCUSO MARIO
CARDACI ANTONINO
ARCADIPANE CALOGERO SALVATO
BRUNO DANIELA

NAPOLI SALVATORE
PATRINICOLA GAIA
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SM60
SM
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SM
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SM70
SM45
SF40
SM65
SM45
SM50
SM40
SM55
SM40
SF40
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SF55
SM50
SF40
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SF45
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SM65
SF
SF40
SM40
SF
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SF40
SM75
SF45
JF
SM50
SM50
SM75
SM55
SF
SM75
AF

ASD NO AL DOPING E DROGA
RUNCARD

ASD NO AL DOPING E DROGA
A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
A.S. DILETT. AMATORI ARAGONA
ATLETICA ENNA

A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
ATLETICA LICATA

A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D. ATLETICA GELA

A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA
ATLETICA LICATA

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
ATLETICA LICATA

ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO
A.S.D. POL. ATHLON RIBERA

MEGA HOBBY SPORT

ATLETICA ENNA

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ATLETICA ENNA

ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D. ATLETICA GELA

ATLETICA LICATA

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
MEGA HOBBY SPORT

MEGA HOBBY SPORT

A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
ATLETICA LEONIAS

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL

A.S. DIL. TALIN CLUB NICOSIA
A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO
MAGMA TEAM ASD
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Rit



SAVOCA PAOLO 1971 SM45 ATLETICA ENNA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




